
富士急モビリティ株式会社 路線バス時刻表④ 【J-line 十里木線・ぐりんぱ・イエティ線】 2021年4月5日改正

発行：富士急モビリティ株式会社 ☎0550-82-1333Fujikyu Route Bus timetable No.4

御殿場地域の路線バスに関するお問い合わせ

富士急モビリティ株式会社 TEL 0550-82-1333

無印 毎日運行 ▲ 土日祝日及び旧盆（8/13～8/16）は運休
チ チアーズガーデン循環 ● 土日祝日のみ運行
神 神場板妻循環 ◆ 12月29日～1月3日は運休
南 神場南循環 サ 富士サファリパーク経由
北 北の原循環 ★ 「イエティ」へは営業日のみ停車

凡例

東名御殿場IC・御殿場駅　→　十里木・ぐりんぱ方面　＜御殿場駅④番のりば＞

運行記号 ▲◆ サ サ★ ▲◆チ サ サ サ ▲◆南 サ ▲◆南 ▲◆チ ▲◆南 ◆神 ▲◆神 ●◆ ◆神 ▲◆ ◆

系　統 J１ J２ J１ J１ J１ J１ J１

行き先 印野本村 十里木 ぐりんぱ 御殿場駅 十里木 十里木 十里木 御殿場駅 印野本村 十里木 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 十里木 御殿場駅 御殿場駅 駒門屋 御殿場駅 駒門屋 駒門屋

東名御殿場IC - - 8:50 - - - - - - - - - - - - - - - - -

御 殿 場 駅 7:08 8:30 9:00 9:30 10:30 11:00 13:30 13:50 14:15 15:00 15:10 15:15 16:10 16:50 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
160 新 橋 銀 座 7:09 8:31 9:01 9:31 10:31 11:01 13:31 13:51 14:16 15:01 15:11 15:16 16:11 16:51 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
160 森 之 腰 7:09 8:31 9:01 9:31 10:31 11:01 13:31 13:51 14:16 15:01 15:11 15:16 16:11 16:51 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
160 大 欅 7:11 8:33 9:03 9:33 10:33 11:03 13:33 13:53 14:18 15:03 15:13 15:18 16:13 16:53 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13
160 川島田南口 7:12 8:34 9:04 9:34 10:34 11:04 13:34 13:54 14:19 15:04 15:14 15:19 16:14 16:54 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
160 川 島 田 7:13 8:35 9:05 9:35 10:35 11:05 13:35 13:55 14:20 15:05 15:15 15:20 16:15 16:55 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
220 北 畑 入 口 7:13 8:35 9:05 9:35 10:35 11:05 13:35 13:55 14:20 15:05 15:15 15:20 16:15 16:55 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
220 湯沢平公園入口 7:14 8:36 9:06 9:36 10:36 11:06 13:36 13:56 14:21 15:06 15:16 15:21 16:16 16:56 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16
220 原里小学校 7:14 8:36 9:06 9:36 10:36 11:06 13:36 13:56 14:21 15:06 15:16 15:21 16:16 16:56 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16
220 原里支所前 7:15 8:37 9:07 10:37 11:07 13:37 13:57 14:22 15:07 15:17 16:17 16:57 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
240 保土沢東口 7:16 8:38 9:08 10:38 11:08 13:38 13:58 14:23 15:08 15:18 16:18 16:58 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
240 保 土 沢 7:17 8:39 9:09 10:39 11:09 13:39 13:59 14:24 15:09 15:19 16:19 16:59 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19
280 保 土 沢 南 7:19 8:41 9:11 10:41 11:11 13:41 14:01 14:26 15:11 15:21 16:21 17:01 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21
280 板 妻 7:20 8:42 9:12 10:42 11:12 13:42 14:02 14:27 15:12 15:22 16:22 17:02 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22
390 印野小学校前 7:24 || || || || || || 14:31 || || || || || || || || || ||
430 富士山樹空の森 || || || || || || || 14:33 || || || || || || || || || ||
460 印 野 本 村 7:30 || || || || || || 14:40 || || || || || || || || || ||
280 駒 門 屋 ＝ 8:42 9:12 - 10:42 11:12 13:42 14:04 ＝ 15:12 15:24 16:24 17:02 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:14
310 砂 向 - 8:45 9:15 - 10:45 11:15 13:45 - 15:15 - 17:05 - ＝ ＝
420 フジファーム前 - 8:46 9:16 - 10:46 11:16 13:46 - 15:16 - 17:06 - - -
420 春 木 橋 - 8:47 9:17 - 10:47 11:17 13:47 - 15:17 - 17:07 - - -
510 大 野 路 前 - 8:49 9:19 - 10:49 11:19 13:49 - 15:19 - 17:09 - - -
510 ク ラ ボ ウ 前 - 8:50 9:20 - 10:50 11:20 13:50 - 15:20 - 17:10 - - -
530 田 向 入 口 - 8:51 9:21 - 10:51 11:21 13:51 - 15:21 - 17:11 - - -
580 津 土 井 - 8:52 9:22 - 10:52 11:22 13:52 - 15:22 - 17:12 - - -
580 浅間神社入口 - 8:52 9:22 - 10:52 11:22 13:52 - 15:22 - 17:12 - - -
580 須 山 - 8:53 9:23 - 10:53 11:23 13:53 - - 15:23 - - - 17:13 - - - - - -
600 観 音 堂 - 8:54 9:24 - 10:54 11:24 13:54 - - 15:24 - - 17:14 - - - - - -
600 渕 - 8:55 9:25 - 10:55 11:25 13:55 - - 15:25 - - 17:15 - - - - - -
660 愛鷹登山口 - 8:59 9:29 - 10:59 11:29 13:59 - - 15:29 - - - 17:19 - - - - - -
740 牧 場 入 口 - 9:02 9:32 - 11:02 11:32 14:02 - - 15:32 - - 17:22 - - - - - -
740 フジヤマリゾート入口 - 9:02 9:32 - 11:02 11:32 14:02 - - 15:32 - - 17:22 - - - - - -
780 富士サファリパーク - 9:04 9:34 - 11:04 11:34 14:04 - - 15:34 - - - || - - - - - -
800 十里木高原別荘地管理事務所前 - 9:07 9:37 - 11:07 11:37 14:07 - - 15:37 - - 17:25 - - - - - -
810 十里木一丁目 - 9:07 9:37 - 11:07 11:37 14:07 - - 15:37 - - 17:25 - - - - - -
860 十里木二丁目 - 9:08 || - 11:08 11:38 14:08 - - 15:38 - - 17:26 - - - - - -
860 十里木五丁目 - 9:08 || - 11:08 11:38 14:08 - - 15:38 - - 17:26 - - - - - -
860 十里木七丁目 - 9:09 || - 11:09 11:39 14:09 - - 15:39 - - 17:27 - - - - - -
900 八幡神社公園 - 9:09 || - 11:09 11:39 14:09 - - 15:39 - - 17:27 - - - - - -
900 十 里 木 - 9:13 || - 11:13 11:43 14:13 - - 15:43 - - - 17:31 - - - - - -
920 十里木三丁目 - ＝ 9:38 - ＝ ＝ ＝ - - ＝ - - - ＝ - - - - - -
920 裾野キャンプ場入口 - - 9:40 - - - - - - - - - - - - - - - - -

1,010 十里木高原別荘地芙蓉の森三丁目 - - 9:42 - - - - - - - - - - - - - - - - -
1,190 十里木高原別荘地芙蓉の森一丁目 - - 9:44 - - - - - - - - - - - - - - - - -
1,190 ぐ り ん ぱ - - 9:50 - - - - - - - - - - - - - - - - -
1,190 イ エ テ ィ - - 9:57 - - - - - - - - - - - - - - - - -

御殿場駅

からの

運賃（円）

→

チ

ア
ー

ズ

ガ
ー

デ

ン

　

　

　

　

　

　

方

面

へ

→

チ

ア
ー

ズ

ガ
ー

デ

ン

　

　

　

　

　

　

方

面

へ

→

板
妻
神
場
循
環
へ

→

板
妻
神
場
循
環
へ

→

神
場
南
循
環
へ

→

神
場
南
循
環
へ

→

神
場
南
循
環
へ

→

板
妻
神
場
循
環
へ



富士急モビリティ株式会社 路線バス時刻表④ 【J-line 十里木線・ぐりんぱ・イエティ線】 2021年4月5日改正

発行：富士急モビリティ株式会社 ☎0550-82-1333Fujikyu Route Bus timetable No.4

備考

※道路状況により遅れが生じることがあります。
あらかじめご了承下さい。

※交通系ICカードがご使用頂けます。
御殿場地域の路線バスに関するお問い合わせ

富士急モビリティ株式会社 TEL 0550-82-1333

◆沿線観光施設にお越しの方へ◆
「富士サファリパーク」

「遊園地ぐりんぱ」 「スノータウンイエティ」
各種入園券等と御殿場駅からの往復バス乗車券がセットになったお得な切符がございます！

ご利用当に御殿場駅バス窓口でお買い求めいただけます。
詳しくは当社ホームページまたはお電話にてお問い合わせ下さい。

ぐりんぱ・十里木・印野本村　→　御殿場駅・東名御殿場IC方面

▲◆ ▲◆神 ▲◆南 ▲◆チ ▲◆北 ◆ ◆神 ★サ サ ▲◆チ サ サ ★サ サ ●◆ ▲◆ ◆

J１ J１ J２ J１ J１ J１ J２ J１

御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場IC 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場IC 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅 御殿場駅

- - - - - - - - - 10:33 - - - - - - 16:23 - - - -

- - - - - - - - - 10:40 - - - - - - 16:30 - - - -

- - - - - - - - - 10:43 - - - - - - 16:33 - - - -

- - - - - - - - - 10:45 - - - - - - 16:35 - - - -

- - - - - - - - - 10:47 - - - - - - 16:37 - - - -

- - - - - - - - - 10:48 - - - - - - 16:38 - - - -

- - 7:00 - - - - - 9:20 || - 12:30 - 13:45 - 14:55 || 18:40 - - -

- - 7:01 - - - - - 9:21 || - 12:31 - 13:46 - 14:56 || 18:41 - - -

- - 7:02 - - - - - 9:22 || - 12:32 - 13:47 - 14:57 || 18:42 - - -

- - 7:02 - - - - - 9:22 || - 12:32 - 13:47 - 14:57 || 18:42 - - -

- - 7:03 - - - - - 9:23 || - 12:33 - 13:48 - 14:58 || 18:43 - - -

- - 7:03 - - - - - 9:23 10:48 - 12:33 - 13:48 - 14:58 16:38 18:43 - - -

- - 7:05 - - - - - 9:25 10:50 - 12:35 - 13:50 - 15:00 16:40 18:45 - - -

- - || - - - - - || 10:54 - 12:39 - 13:54 - 15:04 16:44 18:49 - - -

- - 7:09 - - - - - 9:29 10:57 - 12:42 - 13:57 - 15:07 16:47 18:52 - - -

- - 7:09 - - - - - 9:29 10:57 - 12:42 - 13:57 - 15:07 16:47 18:52 - - -

- - 7:11 - - - - - 9:31 10:59 - 12:44 - 13:59 - 15:09 16:49 18:54 - - -

- - 7:14 - - - - - 9:34 11:02 - 12:47 - 14:02 - 15:12 16:52 18:57 - - -

- - 7:15 - - - - - 9:35 11:03 - 12:48 - 14:03 - 15:13 16:53 18:58 - - -

- - 7:16 - - - - - 9:36 11:04 - 12:49 - 14:04 - 15:14 16:54 18:59 - - -

- 7:16 - - 9:36 11:04 - 12:49 - 14:04 - 15:14 16:54 18:59 - - -

- 7:16 - - 9:36 11:04 - 12:49 - 14:04 - 15:14 16:54 18:59 - - -

- 7:17 - - 9:37 11:05 - 12:50 - 14:05 - 15:15 16:55 19:00 - - -

- 7:18 - - 9:38 11:06 - 12:51 - 14:06 - 15:16 16:56 19:01 - - -

- 7:18 - - 9:38 11:06 - 12:51 - 14:06 - 15:16 16:56 19:01 - - -

- 7:20 - - 9:40 11:08 - 12:53 - 14:08 - 15:18 16:58 19:03 - - -

- 7:21 - - 9:41 11:09 - 12:54 - 14:09 - 15:19 16:59 19:04 - - -

- 7:24 - - 9:44 11:12 - 12:57 - 14:12 - 15:22 17:02 19:07 - - -

- 7:00 7:26 7:29 - || 8:40 9:05 9:46 11:14 - 12:59 - 14:14 - 15:24 17:04 19:09 - - -

6:30 || || || || || || || || 12:35 || || 14:45 || || || - - -

|| || || || || || || || || 12:38 || || 14:48 || || || - - -

6:34 || || || || || || || || 12:39 || || 14:49 || || || - - -

6:38 7:00 7:26 7:30 8:19 8:40 9:05 9:46 11:14 12:44 12:59 14:14 14:54 15:24 17:04 19:09 19:00 19:58 20:28

6:39 7:01 7:27 7:31 8:20 8:41 9:06 9:47 11:15 12:45 13:00 14:15 14:55 15:25 17:05 19:10 19:01 19:59 20:29

6:40 7:02 7:28 7:32 8:21 8:42 9:07 9:48 11:16 12:46 13:01 14:16 14:56 15:26 17:06 19:11 19:02 20:00 20:30

6:41 7:03 7:29 7:33 8:22 8:43 9:08 9:49 11:17 12:47 13:02 14:17 14:57 15:27 17:07 19:12 19:03 20:01 20:31

6:41 7:04 7:29 7:34 8:22 8:43 9:09 9:49 11:17 12:47 13:02 14:17 14:57 15:27 17:07 19:12 19:03 20:01 20:31

6:42 7:05 7:30 7:35 8:18 8:23 8:44 9:10 9:50 11:18 12:48 13:03 13:23 14:18 14:58 15:28 17:08 19:13 19:04 20:02 20:32

6:43 7:06 7:31 7:36 8:19 8:24 8:45 9:11 9:51 11:19 12:49 13:04 13:24 14:19 14:59 15:29 17:09 19:14 19:05 20:03 20:33

6:43 7:06 7:31 7:36 8:19 8:24 8:45 9:11 9:51 11:19 12:49 13:04 13:24 14:19 14:59 15:29 17:09 19:14 19:05 20:03 20:33

6:44 7:07 7:32 7:37 8:20 8:25 8:46 9:12 9:52 11:20 12:50 13:05 13:25 14:20 15:00 15:30 17:10 19:15 19:06 20:04 20:34

6:46 7:08 7:34 7:39 8:22 8:27 8:48 9:13 9:54 11:22 12:52 13:07 13:27 14:22 15:02 15:32 17:12 19:17 19:08 20:06 20:36

6:47 7:09 7:34 7:40 8:22 8:28 8:49 9:14 9:54 11:22 12:52 13:07 13:27 14:22 15:02 15:32 17:12 19:17 19:08 20:06 20:36

6:48 7:10 7:35 7:41 8:23 8:29 8:50 9:15 9:55 11:23 12:53 13:08 13:28 14:23 15:03 15:33 17:13 19:18 19:09 20:07 20:37

6:49 7:12 7:35 7:42 8:23 8:31 8:51 9:17 9:55 11:23 12:53 13:08 13:28 14:23 15:03 15:33 17:13 19:18 19:09 20:07 20:37

6:53 7:15 7:40 7:46 8:30 8:35 8:54 9:20 10:00 11:28 12:59 13:13 13:35 14:28 15:09 15:38 17:18 19:23 19:14 20:12 20:42

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 11:35 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 17:25 ＝ ＝ ＝ ＝

運行記号

行き先

イ エ テ ィ

ぐ り ん ぱ

十里木高原別荘地芙蓉の森一丁目

系　統

十 里 木 五 丁 目

十 里 木 二 丁 目

十 里 木 一 丁 目

十里木高原別荘地管理事務所前

十里木高原別荘地芙蓉の森三丁目

裾野キャンプ場入口

十 里 木 三 丁 目

十 里 木

八 幡 神 社 公 園

十 里 木 七 丁 目

富士サファリパーク

牧 場 入 口

愛 鷹 登 山 口

フジヤマリゾート入口

渕

観 音 堂

須 山

浅 間 神 社 入 口

板
妻
神
場
循
環
よ
り
→

北
の
原
循
環
よ
り
→

板
妻
神
場
循
環
よ
り
→

津 土 井

田 向 入 口

ク ラ ボ ウ 前

大 野 路 前

春 木 橋

フ ジ フ ァ ー ム 前

砂 向

神
場
南
循
環
よ
り
→

駒 門 屋

印 野 本 村

チ

ア
ー

ズ

ガ
ー

デ
ン

方

面
よ

り
→

富 士 山 樹 空 の 森

印 野 小 学 校 前

板 妻

保 土 沢 南

保 土 沢

保 土 沢 東 口

原 里 支 所 前

チ

ア
ー

ズ

ガ
ー

デ
ン

方

面
よ

り
→

森 之 腰

新 橋 銀 座

御 殿 場 駅

東 名 御 殿 場 IC

原 里 小 学 校

湯 沢 平 公 園 入 口

北 畑 入 口

川 島 田

川 島 田 南 口

大 欅


